
SIMONA PAŠKOVÁ
S T U D E N T K A  K I S K U

NĚCO MÁLO O MNĚ
Jsem studentkou magisterského

programu Informační studia a
knihovnictví na KISK FF MU a zaměřuji se

na profilaci Knihovnictví a literatura v
kulturním kontextu. Momentálně

dopisuji svou DP a chystám se na SZZ v
lednu 2025. 

PROFESNÍ DOVEDNOSTI
Grafické nástroje: Canva, Infogram,

Piktochart
MS Office: Word, Excel, Outlook

Jazyky: anglický jazyk (B2), ruský jazyk
(A2)

Ostatní: Řidičský průkaz sk. B

MÉ KONTAKTNÍ ÚDAJE:
Mobil: +420 721 743 826 
Adresa: Bělohorská 147,

636 00 Brno, Česká republika 
E-mail: paskovasim@gmail.com 

VYBRANÉ PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Digitalizace a redesign agend
Filozofická fakulta Masarykovy univerzity
- Digitalizace listinných součástí  studijních spisů
- Ukládání a kontrola digitalizátů v Úřadovně IS MU
- Práce s informačním systémem INET MU

VZDĚLÁNÍ
Masarykova univerzita
Filozofická fakulta
Předpoklad: Magisterský titul v oboru Informační studia a knihovnictví, 1/2025

Masarykova univerzita
Filozofická fakulta
Bakalářský titul v oboru Český jazyk a literatura, 2022
Téma DP: Postavy románové tvorby Jana Weisse

Gymnázium Jakuba Škody
Přerov
Maturita, 2016

2/2023 
- 

SOUČASNOST

Pokladní
Billa, spol. s. r. o.
- Komunikace se zákazníky, zprostředkovávání
  zpětné vazby, pomoc či řešení sporů
- Podílení se na chodu prodejny a její údržba 
- Zaučování a podpora nových kolegů

8/2023 
- 

9/2023

Lektorka
Prvákoviny
- Přenášení pro první ročníky studentů FF MU a jejich
   podpora při začátku studia na VŠ
- Náplň přednášek: MUNI, FF MU, registrace a zápis
   předmětů, kredity, VŠ zákon, studijní předpisy,
   orientace v IS MU, studentské spolky, KC MU, 
   Poradenské centrum MU, lékařka MU, ochránkyně   
   práv MU, Teiresiás, MUNI ICS, MUNI CZS a další   
   centra a organizace MU

9/2018 
- 

1/2023

Servírka
SemTam s láskou
- Obsluha zákazníků, přijímání objednávek a kasírování
- Příprava jídel, zákusků. teplých a studených nápojů
- Péče o prostory kavárny

2/2017
- 

6/2019

Oddílový vedoucí
ZŠ a MŠ Skořenice
- Péče o děti ve věku 6 až 15 let
- Tvorba táborového programu
- Komunikace s rodiči

6/2017
- 

8/2018



PRAXE

DALŠÍ ZKUŠENOSTI

Moravská zemská knihovna
- Vydávání a přijímání prezenčních výpůjček
- Péče o studovnu, péče o knihy
- Komunikace s návštěvníky knihovny

Nadační fond studentů FF MU
- Podpora studentů FF MU
- Korektura textů a smluv, tvorba textů a grafiky
- Komunikace se sponzory, OVV FF MU nebo vedením FF MU
- Pořádání akcí pro studenty

MUNI na Majáles
- Spolupráce se SHERWOOD Digital a.s. na Brněnském Majálesu v roce 2023
- Korektura oficiálních dokumentů a smluv
- Pomoc s doprovodnými akcemi a koordinací královské družiny za MU

Jazykový tandem
- Podpora zahraničních studentů medicíny na LF MU
- Výuka českého jazyka zahraničních studentů medicíny LF MU

ŠKOLENÍ
Patenty a užitné vzory – právní ochrana technických řešení 
(MZK, 5 vyučovacích hodin) 

Kde a jak hledat literaturu? 
(MZK, 3 vyučovací hodiny)


